
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SUN-POLE25
 

CENTURY SUNNY sloupek k solárnímu svítidlu
SUNNY 65mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výška 245

Průměr 65

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,27

Hmotnost včetně obalu v KG 0,308

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Užijte si světlo, které vás bude provázet v každý večer. CENTURY SUNNY sloupek pro solární svítidlo SUN-POLE25
vám umožní transformovat vaše venkovní prostory do magického prostředí, které září teplem a pohodou.
Tento sloupek je víc než jen podpora pro svítidlo. Je to spojení italské elegance s jednoduchostí, která vám dává
možnost vytvořit si vlastní kouzelný prostor venku. Každý večer, kdy zapnete své svítidlo na tomto sloupku, se
promění váš zahradní ráj do místa klidu a krásy.
CENTURY SUNNY věří v kvalitu a jednoduchost. To je důvod, proč tento stojan nabízíme za dobrou cenu. Je to
příležitost získat něco, co může udělat vaše venkovní prostory zvláštními a jedinečnými.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

